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19 4k B SCPO10 1.80 0.10 20. 00 AAA -
19 H LR EE SCPO10 2.12 0.15 5. 00 AAA -
19 J11%k#% SCP001 2. 70 0. 20 25.00 AAA -
19 F3Z#% SCP006 3. 04 0.74 6. 00 AAA -
19 #£HL, SCP032 2. 00 0.16 15. 00 AAA -
19 P22 fil 5% SCPO18 2.35 0. 36 10. 00 AAA -
19 £L%fi SCP006 3. 74 0. 44 3.00 AAA -
19 JHL /7 SCPO15 2. 40 0. 48 10. 00 AAA -

G A AR TR A E TRARAT IR A IR A (BUR AR “ TRIRAT” O 85, B prsl MG
BERA AT, AR TRRAT L. ATISREARIER L85 B A HER T 2 8 k. X T
AEAT PR sl A A SR AR AS BT i (R ARG ) AR B sl 44 2k, A TARKIUE [ DE. AR
BRSO TR HAT TR, R, ARG ARG UMEFIE B S TIE. Ak
Mo TRRAT R B XHME AT BT A EEATIE TR o



19 ML= SCP020 2. 60 0. 48 5. 00 AAA -
19 HHHL$E SCP0O30 2.15 0.48 24. 00 AAA -
19 544 SCPO15 2. 20 0. 49 50. 00 AAA -
19 #1444 SCP003 2. 70 0. 49 20. 00 AAA -
19 H R SCP005 2. 40 0.67 20. 00 AAA -
19 4 SCP009 2. 64 0.74 10. 00 AAA -
19 FLEHE SCP002 3.18 0. 74 5. 00 AAA -
19 FEJF#% SCP003 3.12 0.74 5. 00 AAA -
19 Y& KREEH] SCPO13 2.33 0.10 5. 00 AAA -
19 755818 SCP024 2. 30 0.25 15. 00 AAA -
19 Hy5 SCP002 2. 70 0.25 15. 00 AAA -
19 B SCPO31 2. 10 0. 48 5. 00 AAA -
19 HIREEE SCP002 2.39 0. 49 20. 00 AAA -
19 £ HLYT 75 SCPO07 3.20 0. 49 5.50 AAA -
19 K& FEH] SCP004 3.43 0.74 5. 00 AAA -
19 K#:H SCPO01 3.20 0.74 10. 00 AAA -
19 75 fL5E SCP006 3. 34 0.74 8. 00 AAA -
19 K3 4 SCP003 3.30 0.74 20. 00 AAA -
19 JLHL SCPOO1 3. 60 0. 74 5. 00 AAA -
19 2 HL LB SCP003 3.29 0. 74 10. 00 AAA -
19 #£HL, SCPO31 2. 00 0. 08 15. 00 AAA -
19 £ LB SCPO05 2. 10 0.16 30. 00 AAA -
19 4:F SCP002 2. 80 0. 48 20. 00 AAA -
19 E "1tz SCP008 2. 40 0.49 3.00 AAA -
19 FEEFF SCP004 2. 10 0.21 15. 00 AAA -
19 JE [T H SCPO01 2. 89 0. 49 4. 00 AAA -
19 Ffi 4= FF SCP002 2.98 0.74 8. 00 AAA -
19 HHHL$E SCP029 2.25 0.74 30. 00 AAA -
19 fi4&$¢ SCP008 3.20 0.74 10. 00 AAA -
19 5 2 24 SCP003 2.90 0.16 5. 00 AAA -
19 o HL R AF SCPO02 3.20 0. 74 15. 00 AAA -
19 R ZG545 i SCP001 3.19 0.74 28. 00 AAA -
19 J7F i SCP008 2.85 0.18 6. 00 AAA -
19 B &8 SCP006 3. 00 0.49 2. 00 AA+ -
19 F ¥ SCP004 5.95 0. 49 3.00 AA+ -
19 YTEA 2 SCPOO1 3.29 0. 49 7.00 AA+ -
19 #r 7= SCP006 3.48 0.74 5. 00 AA+ -
19 (7G4 SCP004 3.45 0. 74 5. 00 AA+ -
19 &7 SCPO12 7.20 0.74 5. 00 AA+ -
19 JLEE L SCP00T7 3.50 0.20 5. 00 AA+ -
19 [ [E % SCP003 3. 60 0.49 1.00 AA+ -
19 B R E 2 SCP006 3.35 0.74 5. 00 AA+ -
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19 & iE SCP002 6. 48 0.74 5. 00 AA+ -
19 3% [# ¥ SCP002 3.25 0. 74 15. 00 AA+ -
19 &1k T SCP004 3.65 0.74 10. 00 AA+ -

19 Bk SCPO08 3.10 0. 04 3.00 AA+ -
19 #7[E 2= SCP008 3. 44 0.74 2. 00 AA+ -
19 FHIRIMEE SCP002 3.25 0.26 5. 00 AA+ -
19 HAYT 37 SCPO12 4. 28 0. 74 5. 00 AA+ -

19 #% SCP004 6. 30 0. 49 2. 00 AA -
19 MERF L SCPO01 3.85 0.74 3. 00 AA -
19 4+ —Jifi SCP002 4. 20 0.74 5. 00 AA -
19 #EL5 7K %5 SCPO03 5.95 0.74 3.00 AA -
19 FraEpe L SCPO01 4.18 0.74 5. 00 AA -
19 #ig b SCPO06 6. 80 0.74 5. 00 AA -
19 1L 4 FF SCP003 3.55 0. 74 6. 00 AA -
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19 % fE CP0O03 3.38 1.00 10. 00 AAA A-1
19 [ M5 CP0O01 3.30 1.00 3. 00 AAA A-1
19 KR CPO06 3.55 1.00 11. 00 AAA A-1

19 #fefk CP005 5. 10 1.00 15. 00 AAA A-1
19 ¥ 5577 CP003 4. 50 1.00 9. 00 AA+ A-1
19 BT CP0O01 3.83 1.00 10. 00 AA+ A-1
19 VLA CPO01 3.61 1.00 5. 00 AA A-1
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19 H47 i MTNOO5 3.58 5. 00 100. 00 AAA AAA
19 H 47 i MTNOO6 3.58 5. 00 100. 00 AAA AAA
19 #4L T MTNOO5 3.72 3.00 15. 00 AAA AAA
19 A& MTNOO3 5.50 3.00 12. 00 AAA AAA
19 ] B < HL MTNOO1 3. 80 3.00 5. 00 AAA AAA
19 E-40%k MTNOO6 4. 17 2. 00 10. 00 AAA AAA
9 43 55 77 MTNOO3 3. 84 3.00 5. 00 AAA AAA

19 B35 MTNOO1 3.43 3.00 10. 00 AAA AAA

19 W XLHEHE MTNOO3 4. 65 10. 00 10. 00 AAA AAA
19 [ 5 38 MTNOO2 4.48 10. 00 10. 00 AAA AAA
19 FFEE MTNOO4 6. 90 2. 00 6. 50 AAA AAA
19 788" MTNOO5 4.76 3.00 20. 00 AAA AAA
19 H 454 MTNOO7 3.97 5. 00 20. 00 AAA AAA

19 BHYE MTNOO4 6. 67 3.00 10. 00 AAA AAA
19 ERHL % MTN002 3.95 5. 00 5. 00 AAA AAA

19 ¥ & MTN002 5.20 3.00 15. 00 AAA AAA

19 [ 538 MTNOO1 4. 49 10. 00 20. 00 AAA AAA

19 77 IE MTNO02 6. 50 3.00 15. 50 AAA AAA

19 T J& MTNOO1 4. 50 3. 00 10. 00 AA+ AA+
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19 ‘& B4 A5 MTNOOS
19 & BHI 5L MTNOO4
19 FE:IREZE MTNOOL
19 -BIULAR MTNOO1
19 YT [# % MTNOO1
19 HEHE A2 # MTNOO 1
19 <AL MTNOO1
19 HJ g w] MTNOO1
19 &l 7 =¥ MINOOL

Hm ks . WIND ¥ il

e i a i B

35
40
36
50
70
38
46
37
30
00

5
5
5
3
3
5
3
3
3
5

. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
. 00
T =7 ARBE R AR SAE 2 M R A 75 B AT

3.00
5.00
5.00
10. 00
5.00
10. 00
5.00
5.00
7.50
15.00

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA

A AR dh E TR AAT IR A R AR (BURRERR “ LRAT” O B85, Bk sl e
BERA AT, AR TRRAT L. ATISREARIER L85 B A HER T 2 8 k. X T
AT AR PRI Y B0 A5 A [RAR A R T I AR (B ARIE B WEAT BB A R, JRATA KA 5T E. AR
BRSO TR HAT TR, R, ARG ARG UMEFIE B S TIE. Ak
Mo TRRAT R B XHME AT BT A EEATIE TR o



& \RMERGETHLABRE — &M

o SEMBNATE, RTEK, KWHEF/METAT. A FIEH &
Ward, LA BMREESWART, ERART 2. 76 64
Bl B FRUR 2E BB B AT 1BP, KT 3. 06%; 14 R A
0 35 R BT B AT 4BP, L EDKT 3. 15Y%.

o WHMIEREIW, RBER, WamE /g LAT. AMARFHFER
3 M AR A < BURT R AT 2BP, BT 3. 6%; 5 4
B R AP0k 47 < BCRT A AT 18P, AT 3. 98%,

® ARy E, RJER, i FE/E AT, AL R D A,
34 B B PR 2 R BRT B _EAT SBP, LJEMKT 3. 48%; 5 AR
bl g8 2 BT B _EAT 3BP, EEMRT 3. 83%; 10 4FHA 8 AR
AT E _EAT 2BP, KT 4. 24%,

G A AR TR A E TRARAT IR A IR A (BUR AR “ TRIRAT” O 85, B prsl MG
BERA AT, AR TRRAT L. ATISREARIER L85 B A HER T 2 8 k. X T
AEAT PR sl A A SR AR AS BT i (R ARG ) AR B sl 44 2k, A TARKIUE [ DE. AR
BRSO TR HAT TR, R, ARG ARG UMEFIE B S TIE. Ak
Mo TRRAT R B XHME AT BT A EEATIE TR o



